

# فاتورة مبيعات

Invoice

Namerah Industrial Co

Second industrial area, alkharij road, Riyadh

السعودية 14332 - 10106 14933

الرقم الضريبي: 310466938100003



**NAMERAH**

المرجع: INV2877

تاريخ الإصدار: 2021-01-05

تاريخ الاستحقاق: 2021-01-05

المبلغ المستحق: 0.00 ر.س

تفاصيل بيانات العميل

Advanced International Trading Co AITCO

,Riyadh

Saudi arabia

| # | المنتج<br>Products                      | الكمية<br>Qty | سعر<br>الوحدة<br>Unit Price | الخصم<br>Discount | الضريبة<br>% VAT | الضريبة<br>VAT | الإجمالي<br>Amount |
|---|-----------------------------------------|---------------|-----------------------------|-------------------|------------------|----------------|--------------------|
| 1 | Air Filter NM11, NM15, NM22<br>W9030061 | pcs 1.0       | 270.0                       | 0.0%              | 15.0             | 40.50<br>ر.س   | 310.50 ر.س         |
| 2 | Oil Filter 20 HP<br>7211131200          | pcs 1.0       | 180.0                       | 0.0%              | 15.0             | 27.00<br>ر.س   | 207.00 ر.س         |
| 3 | Separator NM15 - 20HP<br>NAMA15         | pcs 1.0       | 1400.0                      | 0.0%              | 15.0             | 210.00<br>ر.س  | 1,610.00 ر.س       |
| 4 | Suction Valve<br>84149000               | pcs 1.0       | 3250.0                      | 0.0%              | 15.0             | 487.50<br>ر.س  | 3,737.50 ر.س       |
| 5 | Service Charge<br>02854                 | pcs 1.0       | 600.0                       | 0.0%              | 15.0             | 90.00<br>ر.س   | 690.00 ر.س         |
| 6 | screw oil<br>127                        | pcs 15.0      | 20.0                        | 0.0%              | 15.0             | 45.00<br>ر.س   | 345.00 ر.س         |

الإجمالي قبل الضريبة: 6,000.00 ر.س

إجمالي الضريبة: 900.00 ر.س

المجموع: 6,900.00 ر.س

دفعت بواسطة سند PYT 2541 في 20-12-2020: 6,900.00 ر.س

المبلغ المستحق: 0.00 ر.س

الأحكام والشروط

Payment: Transfer